
UCHWAŁA NR 131/2025 
ZARZĄDU POWIATU  TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2025 roku 
 

 
w sprawie udzielenia poręczenia na zobowiązania Szpitala Powiatowego spółka z o.o. w 
Chełmży oraz wskazania członków Zarządu Powiatu Toruńskiego upoważnionych do 
podpisania poręczenia 
  

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z poźn. zm. 1), art. 94 i 262  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm. 2), w związku z § 10                               

ust. 6 Uchwały Nr VIII/61/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr IX/77/2025 Rady 

Powiatu Toruńskiego  z dnia 15 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr X/79/2025 Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 28/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 5 marca 2025r., 

Uchwałą nr XI/80/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 marca 2025r., Uchwałą                                    

Nr XII/87/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., Uchwałą Nr 87/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 

23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr 116/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 20 sierpnia 2025r. oraz 

Uchwałą nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 18 września 2025 r. uchwala się,                    

co następuje.  

 

§1. Udziela się poręczenia do łącznej kwoty 120.000 zł (słownie sto dwadzieścia tysięcy 

00/100) dla Szpitala Powiatowego spółka z o. o. w Chełmży na zadanie „Rozwój i modernizacja 

Szpitala Powiatowego w Chełmży w obszarze kardiologii”, realizowane w ramach programu                           

o nazwie „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych 

podmiotów leczniczych w obszarze kardiologii, ośrodków zakwalifikowanych do OKI”, 

finansowane z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.  

 

§2.1.Zabezpieczeniem zobowiązań będzie weksel in blanco z klauzulą „bez protestu” wraz                        

z porozumieniem do weksla. 

2.Poręczenie udziela się na okres od 24.09.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.  

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756                       
i  poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39 oraz poz. 1180. 
 



§3. Do dokonania czynności prawnych, polegających na udzieleniu poręczenia, o którym mowa                    

w §1, upoważnia się członków Zarządu Powiatu Toruńskiego: 

1) Pana Mirosława Graczyka – Starostę Toruńskiego 

2) Pana Tomasza Zakrzewskiego – Wicestarostę Toruńskiego. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                     Przewodnicząc posiedzenia 

Starosta Toruński  
 
Mirosław Graczyk 


	§1. Udziela się poręczenia do łącznej kwoty 120.000 zł (słownie sto dwadzieścia tysięcy 00/100) dla Szpitala Powiatowego spółka z o. o. w Chełmży na zadanie „Rozwój i modernizacja Szpitala Powiatowego w Chełmży w obszarze kardiologii”, realizowane w r...
	§2.1.Zabezpieczeniem zobowiązań będzie weksel in blanco z klauzulą „bez protestu” wraz                        z porozumieniem do weksla.
	2.Poręczenie udziela się na okres od 24.09.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
	§3. Do dokonania czynności prawnych, polegających na udzieleniu poręczenia, o którym mowa                    w §1, upoważnia się członków Zarządu Powiatu Toruńskiego:
	1) Pana Mirosława Graczyka – Starostę Toruńskiego
	2) Pana Tomasza Zakrzewskiego – Wicestarostę Toruńskiego.

